
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА БАБЫНИНСКОГО 

РАЙОНА» 

 

ПРИКАЗ 

  
 

от «07» апреля 2025 года                                                               № 59-ОД   

По обеспечению медицинскими работниками  

лагерей с дневным пребыванием  

на территории Бабынинского района 

 

В соответствии с формированием отделом народного образования 

администрации МР «Бабынинский район» детских лагерей с дневным 

пребыванием на территории Бабынинского района, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Обеспечить медицинское сопровождение детских лагерей с дневным 

пребыванием на территории Бабынинского района в соответствии с 

Приложением № 1. 

2. Начальнику отдела кадров ознакомить сотрудников с приказом под 

личную подпись. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующих 

поликлиническими отделениями Артемьеву Л.И. и Гольцову Е.А. (или 

лиц их заменяющих). 

 

 

 

 

 

И.о. главного врача                                                       А.В. Якушина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

 
 ОО Кол-во 

детей 

Адрес ОО Руководитель лагеря 

телефон 

Сроки 

проведения 

Медицинский 

работник 

1.  МКОУ «СОШ» п. 

Газопровод 

25 249214 Калужская область, 

Бабынинский район, п. Газопровод, 

ул. Ленина, д. 11б 

Ушакова Ирина 

Алексеевна 

8(906)644- 61- 97 

02.06.2025г.- 

5.06.2025г 

Зав. ФАП п. 

Газопровод 

Трофимчук Нина 

Ивановна,  

тел. 8 910 540 44 72 

2.  МОУ «СОШ №2» 

п. Бабынино 

128 249210 Калужская область, п. 

Бабынино, ул. Центральная д.21 

ул. Анохина, д.6 

Акимова Елена Егоровна 

8(920)893-97- 99 

28.05.2025г.-

20.06.2025г 

Медицинская сестра 

школы Смирнова 

Ольга Владимировна 

тел. 8 953 324 17 41 

3.  МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа 

имени Н.П. Пухова»,                 

с. Утёшево Бабынинского 

района Калужской области 

15 249223 Калужская область, 

Бабынинский район, с. Утёшево 

Бредникова Галина 

Владимировна 

8(48448) 2-41-36 

 02.06. 2025г. - 

 27.06. 2025г. 

Зав. Утешевским 

ФАП Ефременко 

Тамара Анатольевна 

тел. 8 905 642 49 20 

4.  МКОУ «СОШ №1» с. 

Бабынино 

30 249210 Калужская область, 

Бабынинский район, с. Бабынино, 

ул. Центральная, д.42 

Гринина Ирина 

Валерьевна 8(980)714-70-

98 

27.05.2025г.- 

21.06.2025г. 

Детская 

консультация 

поликлиники пос. 

Бабынино 

8(48448)2 24 65 

5.  МКУК «Бабынинский РДК» 30 249210 Калужская область 

Бабынинский район, п. Бабынино, 

ул. Новая, д 2 

Маркина Елена 

Анатольевна 

8(910)518-40-65 

8(48448)2-12-04 

01.07.2025г.- 

24.07.2025г. 

 

Детская 

консультация 

поликлиники пос. 

Бабынино 

8(48448)2 24 65 

6.  МКОУ «Основная 

общеобразовательная школа» 

с. Вязовна 

14 249223 Калужская область 

Бабынинский район 

с. Вязовна, д.85 

Зайнуллина Раиса 

Петровна 

8(900)573-22-55 

27.05.2025г.- 

21.06.2025г. 

Зав. Тырновским 

ФАП Кушакова И.С. 

тел 8 910 521 87 36 

7.  МКОУ «ООШ» с. Куракино 12 249222 Калужская область 

Бабынинский район с. Куракино д.9 

Нестерова Светлана 

Александровна 

8(906)644-97-63 

02.06.2025г.- 

27.06.2025г. 

Зав. Воронинским 

ФАП Алехина Ирина 

Ивановна 

тел. 8 953 327 09 26 

8.  МКОУ «СОШ» с. Муромцево 30 249217 Калужская область 

Бабынинский район с. Муромцево 

д.2 

Павлова Галина 

Викторовна, 

8(920)874-41-78 

27.05.2025г.- 

25.06.2025г. 

Детская 

консультация 

поликлиники пос. 

Бабынино 

8(48448)2 24 65 



9.  МКОУ ДО «Дом творчества» 

«Фантазёры» 

15 249210 Калужская область, 

п. Бабынино, ул. Новая, д.3 

Левшанова Олеся 

Алексеевна, 

8(930)841-55-13 

01.06.2025г.-      

27.06.2025г. 

Детская 

консультация 

поликлиники пос. 

Бабынино 

8(48448)2 24 65 

10.  МКОУ ДО «Дом творчества» 

п. Бабынино, профильная 

смена «Академия» 

20 249210 Калужская область, п. 

Бабынино, ул.Центральная д.21 

ул.Анохина, д.6 

Шашкина Лариса 

Ивановна, 

8(910)706-93-66 

01.06. 2025 

30.06.2025г. 

Детская 

консультация 

поликлиники пос. 

Бабынино 

8(48448)2 24 65 

11.  МБО ДО «Спортивная 

школа» п. Бабынино. 

Профильная смена 

«Спортивно-

оздоровительный лагерь с 

дневным пребыванием» 

20 249210 Калужская область, 

п. Бабынино, ул. Новая, д.3 

Филина Татьяна 

Валерьевна, 8(48448)3-13-

10 

8(910)511-97-78 

01.06.2025г.-

24.06.2025г. 

Детская 

консультация 

поликлиники пос. 

Бабынино 

8(48448)2 24 65 

12.  МКОУ «СОШ № 2 им. И.С. 

Унковского» п.Воротынск 

60 249201 Калужская область, 

Бабынинский район, п. Воротынск, 

ул. Школьная, д.21 

Соболева Мария 

Сергеевна 8(900)573-65-

49 

27.05.2025г.- 

26.06.2025г. 

Медицинская сестра 

школы Сорокина. 

Елена Николаевна 

тел. 8 903 026 39 12 

13.  МКОУ «СОШ №1 им. М.И. 

Воротынского» 

п.Воротынск 

50 249200, Калужская область, 

Бабынинский район, п. Воротынск, 

ул. 50 лет Победы, д.10 

 

Андриянкина Наталья 

Алексеевна 

8 (902)399-13-34 

27.05.2025г.-

26.06.2025г. 

Фельдшер школы 

Мецлер Людмила 

Николаевна 

тел. 8 996 955 28 46 

 Итого: 449     
 

 

 

 

 

 


